
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 18.03.2022 г.                                                       № 89/9 

                
«Об утверждении положения о родительском комитете»  

     

   

 В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить положение «О родительском комитете» МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 94».  

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

   

  

  

  
          Заведующий                                                                        Т.В.Герасименко  

   

   

 


		2022-04-23T10:39:51+0300
	Герасименко Татьяна Васильевна




